



*Madsen - Kruse ApS, c/o Restaurant Det Røde Pakhus
Snellemark 30
3700 Rønne*

CVR-nummer: 40020861

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/7 2023

Troels Fjederholt Madsen Stobberup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Madsen - Kruse ApS, c/o Restaurant Det Røde Pakhus
Snellemark 30
3700 Rønne

Hjemmeside: www.roedepakhus.dk
CVR-nr.: 40 02 08 61
Stiftet: 12. november 2018
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Daniel Sode Kruse
Troels Fjederholt Madsen Stobberup

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af restauranter.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -249, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.463, og en egenkapital på t.kr. 749.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i foråret 2023 lukket restaurant "Molen" i Nexø. I stedet er der åbnet "Restaurant Melsted Badehotel" i Melsted. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter statusdagen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og en positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	6.691.358	7.480.405
1 Personalemkostninger.....	-6.626.643	-5.944.620
2 Af- og nedskrivninger.....	-312.225	-269.400
DRIFTSRESULTAT	-247.510	1.266.385
Andre finansielle omkostninger	-60.823	-103.277
RESULTAT FØR SKAT	-308.333	1.163.108
3 Skat af årets resultat.....	59.362	-238.307
ÅRETS RESULTAT	-248.971	924.801
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	228.800
Overført resultat.....	-248.971	696.001
DISPONERET I ALT	-248.971	924.801

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
4 Goodwill.....	385.000	507.500
Immaterielle anlægsaktiver	385.000	507.500
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	607.619	745.018
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.496	319.999
Materielle anlægsaktiver	926.115	1.065.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita.....	46.761	46.761
Finansielle anlægsaktiver	96.761	96.761
ANLÆGSAKTIVER.....	1.407.876	1.669.278
Råvarer og hjælpematerialer.....	611.212	434.232
Varebeholdninger	611.212	434.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.010	134.281
6 Selskabsskat.....	30.114	0
Andre tilgodehavender	60.941	67.014
Tilgodehavender	368.065	201.295
Likvide beholdninger	75.620	978.177
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.054.897	1.613.704
AKTIVER	2.462.773	3.282.982

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	699.377	948.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	228.800
EGENKAPITAL.....	749.377	1.227.148
Hensættelse til udskudt skat	59.716	119.078
HENSATTE FORPLIGTELSER	59.716	119.078
Kreditinstitutter	146.897	235.512
Anden gæld.....	0	0
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	146.897	235.512
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	95.000	160.758
Kreditinstitutter	494.539	64.001
6 Selskabsskat.....	0	248.402
Anden gæld.....	497.663	664.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	419.581	563.140
Kortfristede gældsforpligtelser	1.506.783	1.701.244
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.653.680	1.936.756
PASSIVER	2.462.773	3.282.982
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	948.348	252.347
Årets resultat.....	-248.971	924.801
Foreslået udbytte	0	-228.800
Overført resultat ultimo.....	699.377	948.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	228.800	226.000
Foreslået udbytte	0	228.800
Udloddet udbytte	-228.800	-226.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	228.800
EGENKAPITAL.....	749.377	1.227.148

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	19	17
Lønninger	5.985.867	5.350.588
Pensioner	498.562	473.031
Andre omkostninger til social sikring	142.214	121.001
Personaleomkostninger i alt	<u>6.626.643</u>	<u>5.944.620</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill	122.500	72.500
Produktionsanlæg og maskiner.....	137.399	136.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.326	60.001
Af- og nedskrivninger i alt	<u>312.225</u>	<u>269.400</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	248.402
Regulering af udskudt skat	-59.362	8.759
Regulering af tidligere års skat.....	0	-18.854
Skat af årets resultat i alt	<u>-59.362</u>	<u>238.307</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.225.000
Kostpris 31. december 2022		1.225.000
Af-/nedskrivninger, primo		-717.500
Årets af-/nedskrivninger		-122.500
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-840.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		<u>385.000</u>

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.077.745	500.000
Tilgang i årets løb	0	50.826
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	1.077.745	550.826
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-332.727	-180.000
Årets af-/nedskrivninger	-137.399	-52.330
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-470.126	-232.330
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	607.619	318.496
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2022	2021
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-248.402	-37.466
Skat af årets resultat	0	-248.402
Regulering af tidligere års skat	0	18.854
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	274.516	18.612
Betalt ordinær aconto skat	4.000	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt	30.114	-248.402
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	330.512	241.897	95.000	0
Anden gæld	65.758	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	396.270	241.897	95.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2022

2021

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed og forskellige opsigelsesvarsler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 418 på statusdagen.

Selskabet har indgået aftale omkring leasing af kasse-/espressomaskine. Den resterende leasingforpligtelse udgør t.kr. 64 på balancedagen.

Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Nordea A/S er der deponeret virksomhedspant på t.kr. 1.000 med pant i selskabets simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel m.v. samt goodwill. De omfattede aktiver har en bogført værdi på:

Simple fordringer, t.kr. 277

Varebeholdninger, t.kr. 611

Driftsmateriel, t.kr. 926

Goodwill, t.kr. 385

Samlet, t.kr. 2.199

Til sikkerhed for mellemværende med Naturstyrelsen Bornholm er der stillet bankgaranti på t.kr. 50.